济南市民族医院公开招聘编外合同制人员
简  章

为满足医院不断增长的业务需求，优化人才队伍结构，解决人员严重不足的状况，加强医院专业技术队伍人员建设，按照国家、省和我市公开招聘有关规定和要求，现将济南市民族医院公开招聘编外合同制人员的有关事项公告如下。

一、招聘基本条件

（一）政治素质好、遵纪守法、品行端正、热爱医疗卫生事业；
（二）具有适应岗位的身体条件；
（三）具有招聘岗位要求的专业或技能条件；

（四）年龄一般在40周岁以下（1979年10月1日以后出生），具备中级及以上职称人员可适当放宽至45周岁以下。

曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员、现役军人以及法律法规规定不得聘用的其他情形人员不得应聘。
二、招聘岗位及人数

具体招聘岗位、招聘人数及条件要求见附表。

三、招聘原则
1.坚持按需设岗、按岗招聘的原则;
2.坚持德才兼备的原则；
3.坚持公开、公正、竞争、择优的原则。
四、招聘程序

（一）个人报名。
报名时间：2019年10月14日—10月18日。
报名地点：济南市民族医院办公室（济南市市中区文化西路125号）。报名时本人携带国家承认的学历、学位证书、身份证、执业资格证书等岗位要求的相关材料原件和复印件,填写应聘人员登记表。
具备副高级及以上资格的专业技术人员或有博士学位的应聘人员直接到医院办公室联系面试事宜。
（二）资格审查。

时间：2019年10月14日-10月18日。
地点：济南市民族医院办公室

方式：现场审查相关证书原件（身份证、毕业证、学位证等）、执业资格证书等岗位要求的相关材料原件。当场告知应聘人员资格审查结果。

（三）考试。

医院在10月中下旬统一进行。公开招聘人员采取笔试和面试相结合的方式，择优录用。

1.笔试

①科目: 专业基础理论测试。

②时间：10月中下旬统一进行（具体时间另行通知）。

③地点：济南市民族医院。

④笔试成绩：满分为100分，合格分数线为60分。笔试成绩占考试总成绩的50%。
笔试成绩将在医院网站进行公布。

2.面试

笔试结束后，在笔试最低合格分数线以上，根据应聘人员笔试成绩由高分到低分，按招聘岗位1：3比例，依次确定面试人选。笔试合格人数达不到比例要求的，按实有合格人数确定面试人选。10月下旬将组织面试人选的资格复审（具体时间另行通知）。
因资格复审不合格而取消或放弃面试资格等原因，出现招聘岗位空缺时，依据报考人员笔试成绩从高分到低分，依次递补人员参加面试。面试成绩满分为100分，合格分数线为60分。面试成绩占考试总成绩的50%。

面试主要考察面试人选的沟通能力、运用专业技术知识解决实际问题的能力、举止仪表和团队精神及与报考岗位相关的其他能力。

面试结果将在医院网站进行公布。

五、考察体检

面试结束后，考试总成绩由高分到低分排序，按照2倍的比例，确定考察体检范围人选，依次等额进行考察体检。
　　体检项目、标准，参照《公务员录用体检通用标准（试行）》（国人部发[2005]1号）执行。因体检不合格等原因出现招聘岗位空缺时，按报考人员考试总成绩由高分到低分依次递补。考察根据岗位条件要求采取多种方式进行，应侧重于思想政治表现、道德品质、业务能力和工作实绩等方面的情况。

六、公示聘用

考察体检合格后，对拟聘用人员在医院网站进行公示，公示期不少于5个工作日。

公示期满后，对没有异议或者反映的问题不影响聘用的，按照规定程序办理聘用手续；对反映有影响聘用问题并查有实据的，不予聘用；对反映的问题一时难以查实的，暂缓办理聘用手续，待查清后再决定是否聘用。

因公示结果影响聘用、拟聘用人员自愿放弃聘用、拟聘用人员未在规定的时间内报到，导致拟聘岗位空缺的，根据考试总成绩由高分到低分在考察体检人选范围内依次等额递补。递补人员履行考察体检、公示等有关程序。

七、工作待遇

拟聘用人员试用期限为三个月。按照医院相关规定，单位与编外人员签订劳动合同，为其缴纳济南市规定的各项社会保险和住房公积金。

附件：济南市民族医院公开招聘编外合同制人员岗位汇总表

	附件：
济南市民族医院2019年公开招聘编外合同制人员岗位汇总表

	序号
	岗位名称
	招聘
人数
	学历
要求
	学位
要求
	专业要求及条件
	联系人
联系方式
	备注

	1
	中医师A
	4
	研究生
	硕士
	中医内科学、中医儿科学、中医外科学、中医妇科学专业，具有执业医师资格证、住院医师规范化培训合格证
	李丽 0531-86060168

	2
	中医师B
	5
	本科
	学士
	中医学、针灸推拿学专业，具有执业医师资格证
	李丽 0531-86060168

	3
	全科医师
	3
	本科
	无
	临床医学专业，具有执业医师资格证、全科医师岗位培训合格证
	李丽 0531-86060168

	4
	临床医学
	2
	本科
	无
	临床医学专业，具有执业医师资格证
	李丽 0531-86060168

	5
	口腔科
	1
	大专
	无
	口腔医学专业，具有执业助理医师资格证
	李丽 0531-86060168

	6
	护理
	15
	大专
	无
	护理学、中医护理学或助产专业，具有护士执业资格证书
	李丽 0531-86060168

	7
	医学影像
	4
	大专
	无
	医学影像诊断、超声医学、医学影像技术专业
	李丽 0531-86060168

	8
	医学检验
	2
	大专
	无
	医学检验技术专业
	李丽 0531-86060168

	9
	中药
	4
	大专
	无
	中药学专业
	李丽 0531-86060168

	10
	康复科
	5
	大专
	无
	康复治疗技术、针灸推拿、中医学专业，具有康复技士资格证
	李丽 0531-86060168

	11
	社区公卫
	3
	大专
	无
	临床医学专业
	李丽 0531-86060168

	备注：学历高于岗位要求的人员可以报考该岗位，应聘岗位有学位要求的，考生应当具有相应或更高学位。

PAGE
-３-